
 

 

ZARASŲ RAJONO POLICIJOS ASOCIACIJA 

Kodas 302332132, D.Bukonto g.1, LT-32132 Zarasai,  

(kodas, buveinės adresas) 

 

                                                                                                        2021-05-31 Nr.                                     

 

 

 

2020 M. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

               Zarasų rajono policijos asociacija (toliau-Asociacija) įkurta 2009-04-22. Įmonės kodas 

302332132.  

                Asociacija  yra ribotos civilinės atsakomybės  viešasis juridinis asmuo, nepriklausoma 

visuomeninė organizacija, savanoriškumo pagrindu vienijanti tarnaujančius ir esančius pencijoje 

policijos pareigūnus ir tarnautojus. Asociacija yra Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) 

Lietuvos skyriaus narys, priimta poskyrio teisėmis. 

                Asociacijos pagrindinis veiklos tikslas-koordinuoti narių veiklą, atstovauti jų 

interesams ir juos ginti, užmegzti draugystės ryšius, skatinti tarptautinį bendradarbiavimą. 

                2020 m. gruodžio 31 d.  Asociacijoje buvo 24 nariai. 

                Ataskaitiniu laikotarpiu ir ankstesniais metais Asociacija samdomų darbuotojų 

neturėjo. Asociacijos pirmininkas ir iždininkas dirba visuomeniniais pagrindais. 

                2020 m. iš juridinių asmenų parama  negauta.  

                Lėšos gautos tik iš narių mokesčių- 830,00 Eur. 

                Gauta iš VMI  Gyventojų skirta 1,2 proc. GMP dalis – 351,11 Eur. 

                2020 m. Asociacijos išlaidas sudaro lėšos, panaudotos Asociacijos įstatuose 

numatytiems veiklos tikslams ir uždaviniams įgyvendinti bei veiklai užtikrinti. Bendra 

panaudotų lėšų suma yra 1509,66 Eur.  Banko mokesčiai – 86,60 Eur. 

 

 

Pirmininkė                                                                                                    Liuda Revienė 


